
 

 

 

N.    4  progressivo 

N.        di protocollo 

 

VERBALE 

di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

L'anno 2019 il giorno 4 del mese di Marzo nella sede dell'Ente si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

 

Componenti i signori: 

 

Sola Giuseppe   Presidente   presente 

Somigli Lorenzo   Consigliere   presente 

Comparin Marica   Consigliere   presente 

Dalle Vedove Federico   Consigliere   presente  

Donadelli Elena   Consigliere   presente  

  
Verbalizza il Segretario Direttore                      

 

Essendo legale l'adunanza i convenuti deliberano sull'oggetto sotto indicato. 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

 

Approvazione piano di programmazione Aziendale 2019 -   
Definizione obiettivi generali anno 2019  

 

 
 



OGGETTO: Approvazione piano di programmazione Aziendale 2019 -   Definizione obiettivi 

generali anno 2019  
( Delibera n. 4  del 04/03/2019 )  

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Richiamata la propria deliberazione n. 50 del 06.12.2016 relativa alla definizione delle linee guida 

per gli obiettivi di mandato del Consiglio di Amministrazione stesso; 

 

Vista la propria deliberazione n. 9 del 23.04.2018 con la quale è stato approvato l’attuale 

funzionigramma dell’ente e la rimodulazione delle aree di Responsabilità destinatarie di Posizione 

organizzativa; 

 

Esaminato il piano di programmazione aziendale anno 2019 allegato sub a) e parte integrante del 

presente provvedimento, che prevede l’articolazione degli obiettivi da assegnare al segretario 

direttore, il quale si avvarrà della collaborazione dei responsabili delle aree individuate nel 

funzionigramma e destinatarie di posizione organizzativa; 

 

Ritenuto opportuno approvare detto piano di programmazione aziendale per l’anno 2019 affidando 

il perseguimento degli obiettivi in esso contenuti alla dirigenza dell’ente e ai responsabili delle aree 

di posizione organizzativa; 

 

Ritenuto di approvare gli obiettivi al dirigente così come articolati nel piano di programmazione 

aziendale; 

 

Visto il bilancio di previsione anno 2019; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

 

Visto il  regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione del 

C.d.a. n. 39 del 16.09.2016; 

 

 

Tutto ciò premesso, con votazione unanime espressa nelle forme di legge; 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare il piano di programmazione aziendale per l’anno 2019 allegato sub a) e parte 

integrante del presente provvedimento; 

 

2. di assegnare al segretario direttore gli obiettivi contenuti nel piano di cui al punto 1 sui quali 

lo stesso produrrà dettagliata relazione sul loro raggiungimento entro il 15/03/2020; 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

 IL PRESIDENTE  
 F.to Giuseppe Sola  

 

 
I CONSIGLIERI 

  
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

F.to Matteo Maroni 
 

F.to Lorenzo Somigli 
  

 
F.to Marica Comparin 

  

 
F.to Federico Dalle Vedove 

  

 
F.to Elena Donadelli 

  

 
 

  

 
 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
La presente deliberazione è immediatamente 
esecutiva. 

 
Schio, 07/03/2019 

 

IL SEGRETARIO 
 

F.to Matteo Maroni 

La presente delibera è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio, ai sensi di legge, dal 07/03/2019 al 

22/03/2019 . 
 

 

IL SEGRETARIO 
 

F.to Matteo Maroni 
 

La presente copia è conforme all’originale. 

 
Schio, 07/03/2019 

 
IL SEGRETARIO 

 

F.to Matteo Maroni 
 

 
 


